ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   от   30   января     2014 г.                                                                                                      № 1/4

О внесении изменения в Решение городского Совета

поселения Петров Вал  от  30.01.2009г. № 1/5  «Положение о порядке официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции  Решения от 04 марта 2011г. от №3/3)

В целях приведения в соответствии  с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал

РЕШИЛ:

1. Внести в «Положение о порядке официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области» (далее – Положение), утверждённое Решением городского Совета поселения Петров Вал от 30.01.2009 г. № 1/5 «Об утверждении «Положения о порядке официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области», следующее изменение:

1.1. Изложить абзац третий пункта 3 Положения в следующей редакции:
«Городской Совет поселения Петров Вал, глава городского поселения Петров Вал вправе принять решение об официальном опубликовании иных нормативных правовых актов или иной официальной информации. Официальное опубликование муниципальных правовых актов городского поселения Петров Вал производится за счёт средств местного бюджета в информационно-аналитическом еженедельнике «Уезд. Вести Камышинского района».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Уезд. Вести Камышинского района» и распространяет свое действия на отношения возникшие с 01 января 2014г..
Глава городского

поселения Петров Вал                                                             С.А.Кондренко
Председатель городского Совета

поселения Петров Вал                                                            С.А. Баженов